133
Cilindri iSO15552 inOX AiSi316
iSO15552 StAinleSS Steel CylinderS
Serie
MADE IN ITALY
S6
S6
Cilindri inOX iSO15552 AiSi316  Ø32 - Ø200

Testata anteriore completa / Complete front cover
Testata posteriore completa / Complete rear cover
Pistone completo / Complete piston
Viti di fissaggio testate / Locking bolts for the covers
Dado stelo / Piston rod nut
Tappi protezione alimentazioni / Air supply protection caps
S6DE0MAØK001
Kit disponibile anche nelle altre versioni.
Kit available also in other versions.
ASTA STELO - PISTON ROD bAR
Ø cilindro
cylinder Ø
Barra stelo - Piston rod bar Ø stelo
Piston rod ØBarra stelo in AISI316
AISI316 piston rod bar
Ø32 V30BRT0512000 12
Ø40 V30BRT0516000 16
Ø50 V30BRT0520000 20
Ø63 V30BRT0520000 20
Ø80 V30BRT0525000 25
Ø100 V30BRT0525000 25
Ø125 V30BRT0532000 32
Ø160 V30BRT0540000 40
Ø200 V30BRT0540000 40
bARRA TubO - TubE bAR
Ø cilindro
cylinder Ø
Barra tubo - Tube bar
Barra tubo in AISI304
AISI304 tube bar
32 V30TGT0532000 Ø32XØ34
40 V30TGT0540000 Ø40XØ42
50 V30TGT0550000 Ø50XØ53
63 V30TGT0563000 Ø63XØ66
80 V30TGT0580000 Ø80XØ84
100 V30TGT05A0000 Ø100XØ104
125 V30TGT05C5000 Ø125XØ133
160 V30TGT05G0000 Ø160XØ170
200 V30TGT05L0000 Ø200XØ213